

Vossloh Nordic Switch Systems AB är ett bolag i Vossloh-gruppen som utvecklar, tillverkar och levererar material samt maskiner för spårväxlar och spårssystem. Företaget har kontor och verkstad i Ystad och Örebro med tillverkning av järnvägsväxlar och spårssystem för den nordiska marknaden. Vi omsätter ca 800 MSEK och har ca 150 anställda.

Våra medarbetare är vår viktigaste resurs. Vossloh Nordic Switch Systems AB anser att mångfald berikar. Att visa respekt för varandra och bejaka varandras styrkor samt olika sätt att uttrycka sig på, tänka och vara anser vi säkrar ett större perspektiv och mångfald i verksamheten.



Vossloh Nordic Switch Systems AB söker nu en

Produktionschef

Vossloh söker en ledare och kollega till vår verksamhet i Ystad. Vi kan erbjuda en professionell arbetsplats präglad av sunda värderingar, trevliga kollegor och ett uppskattat ledarskap. Vi värdesätter att kunna kombinera arbete med familj och därför har vi ett flexibelt arbetsklimat. I tjänsten ges goda möjligheter för kompetensutveckling och möjligheten att kunna göra en resa internt inom Vossloh Nordic Switch Systems. Vi är en del av en världsledande koncern inom vårt område och vi omsätter årligen 800MSEK i Sverige.

För mer information om företaget: www.vossloh.com/en/

Rollen som Produktionschef innebär organisatoriskt ansvar för produktion (organiserad i tre flöden), lager/transport samt produktionsstöd såsom produktionsteknik, kvalitetsteknik och maskinunderhåll. Det finns cirka 60 medarbetare i produktionsorganisationen. I ansvaret ingår strategisk planering, målstyrning, budgetansvar, ansvar för investeringar och genomförande av förbättringsåtgärder för att kunna nå uppsatta mål. Det är viktigt att poängtera att Vosslohs produktionsorganisation utvecklats starkt de senaste åren och att det är en högt kvalificerad organisation som, dag-till-dag, är mycket självgående, ansvarstagande och tekniskt kunnig. Vossloh vill rekrytera en Produktionschef som fortsatt utvecklar verksamheten, genom ett aktivt och coachande ledarskap, strukturerad målstyrning och genom att framgångsrikt koordinera produktionsverksamheten med andra funktioner i företaget.

Tjänsten ställer krav på att du är självgående, initiativrik och själv söker arbetsuppgifterna. Produktionschefen har stort ansvar och stor frihet att sätta mål, driva saker framåt och göra prioriteringar. Det är av stor vikt att du både äger förmågan att arbeta operativt, och därmed är delaktig i den dagliga verksamheten, och strategiskt med att ta fram planer för hur bolaget kan utveckla och förbättra produktionsprocesser, kvalitet, ledtider, säkerhet, kostnadsnivåer och personal. Som Produktionschef är du en viktig nyckelspelare för Vossloh Nordic Switch Systems fortsatta utveckling och målsättning att alltid uppfylla kundernas högt ställda krav, behov och förväntningar, genom att vi levererar produkter med rätt kvalitet och i tid.

Säkerheten är högst prioriterad i allt arbete och Produktionschefen informerar medarbetare samt rapporterar tillbud eller olyckor.

Vi söker dig med en akademisk utbildning och ledarerfarenhet inom produktion eller Supply Chain. Du har ett coachande ledarskap och drivs av att se andra människor växa. Du är övertygad om att laget är starkare än jaget. Ödmjukhet är din approach, men du har även modet att ifrågasätta invanda beteenden och mönster, för att med fingertoppskänsla driva förändringar. Ditt arbetssätt är processinriktat och präglas av struktur och kvalitetstänkande.

Placering för tjänsten är vid vår produktionsanläggning i Ystad och du rapporterar till COO.

Personliga egenskaper

Du blir ett viktigt tillskott för oss, och vi ser gärna att:

- Du uppskattar att arbeta i team. Vi värderar din samarbetsförmåga och förmågan att kunna jobba och prestera i olika typer av team och gruppkonstellationer
- Du är en naturlig, coachande och förtroendeingivande ledare som kan motivera och utveckla personal; du är en tydlig ledare som kan sätta gränser och som delegerar både ansvar och mandat
- Du har god översiktsförmåga och kan driva frågor självständigt i projektliknande form; vilket är en fördel både i rollerna som ledare och medarbetare
- Du gillar att få saker och ting gjorda; du är målstyrd och kan både definiera mål och driva mot dessa mål
- Du är envis och klarar av att hantera motgångar; du är kreativ, ser lösningar och vågar utmana invanda processer och tankesätt
- Du tycker om att arbeta övergripande, strukturerat och koordinerande, men du är också lyhörd inför och intresserad av att hjälpa medarbetare med dag-till-dagproblemlösning
- Du har ett stort teknikintresse
- Du trivs med att arbeta kundfokuserat

Bakgrund och erfarenheter

- Du har en teknisk utbildning på högskolenivå eller motsvarande kunskaper förvärvade genom arbetslivserfarenhet
- Du har erfarenhet av att arbeta i internationell miljö
- Du har gedigen erfarenhet inom produktion, gärna ifrån verkstadsindustrin eller fordonsindustrin, och av förändringsarbete grundat på LEAN-filosofi
- Du har minst fem års erfarenhet av att leda personal
- Som person tar du ansvar för att ditt team ständigt utvecklar arbetssätt och arbetsprocesser
- Du har ett gediget säkerhetstänk och erfarenhet av att arbeta i en miljö där man prioriterar säkerhet och arbetsmiljö
- Du har erfarenhet av att arbeta i en producerande verksamhet med stort kundfokus

Vi erbjuder

Vossloh befinner sig i ett gynnsamt läge med god efterfrågan på företagets produkter. Järnvägsbranschen står inför stora investeringar och ses som en framtidsbransch i strävan att uppnå klimatneutrala transporter. Detta i kombination med långa kundavtal skapar en trygg anställning. Vossloh ligger långt framme vad gäller säkerhetsarbete och har arbetat en längre tid med Lean manufacturing. Du får också vara involverad i företagets digitaliseringsresa, där såväl produkter som produktion ska digitaliseras. Du kommer ha goda möjligheter att påverka och forma din vardag.

Information och ansökan

Vi arbetar med ett löpande urval och ser fram emot din ansökan snarast!
Skicka ditt personliga brev samt CV till rekryteringskonsult Martin Godaly på mg@caseconsulting.se

För mer frågor om tjänsten, kontakta COO, Lars Nordgren, 070-552 02 26, eller Martin Godaly på 0708-700 183.

Välkommen med din ansökan!